

## Avustushakemus Strömforsin Kylät ry, Senioritapahtumat Kyliksellä

KUVA 04.12.2024 § 145  
990/02.05.01.00/2024

Valmistelija

Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson puh 040 568 4138.

Strömfors kylät ry:n puheenjohtaja hakee 19.11.2024 kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikölle lähettämällään sähköpostilla Loviisan kaupungilta 600 € avustusta Senioritapahtumien kuluihin. Perusteluina viestissä mainitaan muun muassa seuraavaa:

Senioritapahtumat on tarkoitus järjestää yhdistyksen toimipaikassa Kylistalolla. Tapahtumaan kutsutaan yhdistyksen jäsenet. Tapahtuman tarkoitus on järjestää senioreille virikkeitä, yhdessäoloa ja keskustelufoorumi. Tavoite on järjestää vähintään 10 tilaisuutta joissa tarjotaan osallistujille veloituksetta kahvia/teetä ja pullaa/leipää.

Taustamateriaali:  
Avustushakemus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta myöntää toiminta-avustusta kulttuuritoimintaa harjoittavien loviisalaisten, rekisteröityjen yhdistysten toimintasuunnitelman mukaisen toiminnan tukemiseen. Yhdistyksen säännöistä on käytävä ilmi, että yhdistyksen pääasiallinen toiminta on kulttuuritoimintaa.

Lautakunnan kohdeavustusta voivat hakea sekä rekisteröidyt että rekisteröimättömät kulttuuritoimintaa harjoittavat loviisalaiset yhdistykset, ryhmät ja yksityishenkilöt. Kohdeavustuksia voidaan myöntää erityisen, tietynä ajankohtana toimeenpantavan tapahtuman tai muun kulttuuritoiminnaksi katsottavan hankkeen (esim. näyttelyt, konsertit, teatteriesitykset yms. produktiot) toteuttamiseksi.

Kohdeavustushakemuksesta on käytävä selvästi ilmi tapahtuman tai hankkeen ajankohta, sisältö, kustannukset ja rahoitus. Avustuksesta päätettäessä otetaan huomioon järjestettävän tapahtuman tai projektin yleishyödyllisyys ja miten se täydentää loviisalaista kulttuuritarjontaa.

Lautakunta ei ole tukenut eläkeläisyhdistyksen normaalia yhdessäolotoimintaa.

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen

Ehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta ei myönnä avustusta Strömfors Kylät ry:lle, koska omille jäsenille suunnatut yhdessäolotilaisuudet eivät täytä kulttuuritoiminnaksi katsottavaa hanketta.

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti, että Strömforsin Kylät ry:lle ei myönnetä avustusta, koska omille jäsenille suunnatut yhdessäolotilaisuudet eivät täytä kulttuuritoiminnaksi katsottavan hankkeen kriteeriä.